IS BRUNO MUNARI - C.F. 93056740637 C.M. NAIS10900C - NAIS10900C - PROTOCOLLO GENERALE
Prot. 0005460/U del 19/10/2021 13:19 Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

#r BT
¥ 4y
Lo s
ﬁ* _ﬂ_.ﬁﬁ Bruno Munari

S

ISTITUTO SUPERIORE “BRUNO MUNARI” DI ACERRA (NA)
Sede centrale con liceo artistico, indirizzi design moda, arredamento e grafica:
via Armando Diaz, 43 - 80011 Acerra (NA) - tel. centralino: 0815205935, segreteria: 0813192770
Sede succursale con liceo scienze umane e liceo economico sociale: via T. Campanella, 80011 Acerra (NA), tel: 081/8850905
Sede succursale con liceo musicale: via S. Pellico, 80011 Acerra (NA), tel: 081/19660921
Sito web: www.liceomunari.edu.it e-mail: nais10900c@istruzione.it pec: nais10900c@pec.istruzione.it

All’albo/sito web

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ASSISTENZA PSICOLOGICA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto I’avviso pubblico di selezione per il Reperimento di Esperto per 1’affidamento del
servizio di consulenza psicologica (Sportello di Ascolto), di attivita di monitoraggio-
prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti, genitori
e personale della scuola A.S. 2021/2022 - prot. 4872 del 28/09/2021

- VISTE le candidature pervenute entro il termine fissato per le ore ore 11.00 del 13/10/2021;

- VISTO il verbale di disamina delle candidature;

DECRETA
° La graduatoria degli aspiranti esperti che hanno prodotto domanda, il primo tra i quali viene individuato
quale esperto per 1’ Assistenza psicologica:
NOME E TITOLO ALTRI | TITOLI TOT.
COGNOME DISTUDIO | TITOLI | PROFESSIONALI
DI
ACCESSO
1 | GALLO 4 9 14 27
FRANCESCO
2 SERVILLO 4 5 15 24
LETIZIA

Awvverso la presente graduatoria € ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni.
Trascorso tale periodo, in assenza di reclami, il presente provvedimento acquisira efficacia DEFINITIVA.

L’aspirante individuato in qualita di esperto, sara’convocato dal Dirigente Scolastico per le comunicazioni di
servizio relative all’attuazione del progetto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Carmela Mosca
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/19



http://www.liceomunari.edu.it/
mailto:nais10900c@istruzione.it
mailto:nais10900c@pec.istruzione.it

